
รวมกฎหมายพระราชบัญญัติสุขภาพจิต พ.ศ. ๒๕๕๑


หน้า ๑

เล่ม ๑๒๕ ตอนพิเศษ ๙๖ ง ราชกิจจานุเบกษา	 ๑๐ มิถุนายน ๒๕๕๑


ระเบียบกระทรวงสาธารณสุข

ว่าด้วยการเลือกและการแต่งตั้งผู้แทนองค์กรภาคเอกชนและผู้ทรงคุณวุฒิ


เป็นกรรมการสุขภาพจิตแห่งชาติ


พ.ศ. ๒๕๕๑





	 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔ และมาตรา ๕ วรรคสามแห่ง

พระราชบัญญัติสุขภาพจิต พ.ศ. ๒๕๕๑ อันเป็นกฎหมายที่มีบทบัญญัติ

บางประการเกี่ยวกับการจำกัดสิทธิและเสรีภาพของบุคคล ซึ่งมาตรา ๒๙ 

ประกอบกบัมาตรา ๓๒ และมาตรา ๓๓ ของรฐัธรรมนญูแหง่ราชอาณาจกัรไทย 

บัญญัติให้กระทำได้โดยอาศัยอำนาจตามบทบัญญัติแห่งกฎหมาย รัฐมนตรี

ว่าการกระทรวงสาธารณสุขออกระเบียบไว้ดังต่อไปนี้


	 ข้อ ๑ ในระเบียบนี้เรียกว่า “ระเบียบกระทรวงสาธารณสุขว่าด้วย

การเลือกและการแต่งตั้ง ผู้แทนองค์กรภาคเอกชนและผู้ทรงคุณวุฒิเป็น

กรรมการสุขภาพจิตแห่งชาติ พ.ศ. ๒๕๕๑”


	 ข้อ ๒ ระเบียบนี้ ให้ใช้บังคับตั้ งแต่วันถัดจากวันประกาศใน

ราชกิจจานุเบกษาเป็นต้นไป


	 ข้อ ๓ ในระเบียบนี้


	 “กรรมการ” หมายความว่า กรรมการสุขภาพจิตแห่งชาติ


	 “องค์กรภาคเอกชน” หมายความว่า องค์กรภาคเอกชนที่เป็น

นิติบุคคลและมีวัตถุประสงค์เกี่ยวกับการคุ้มครองดูแลบุคคลที่มีความ
	

ผิดปกติทางจิต


๕๔



รวมกฎหมายพระราชบัญญัติสุขภาพจิต พ.ศ. ๒๕๕๑


หน้า ๒


หมวด ๑


การเลือกผู้แทนองค์กรภาคเอกชน





	 ข้อ ๔	 การเลือกผู้แทนองค์กรภาคเอกชนเป็นกรรมการ ให้ดำเนิน

การดังต่อไปนี้


	 	 ๔.๑	 ให้กรมสุขภาพจิตมีหนังสือแจ้งไปยังองค์กรภาคเอกชน 

ให้มีการคัดเลือกบุคคล เพื่อเสนอรายชื่อผู้แทนเข้ารับการคัดเลือกเป็น

กรรมการ


	 	 ๔.๒	 ใหอ้งคก์รภาคเอกชน เสนอรายชือ่ผูแ้ทนซึง่มคีณุสมบตัิ

และไม่มีลักษณะต้องห้ามตามมาตรา ๖ แห่งพระราชบัญญัติสุขภาพจิต 
	

พ.ศ. ๒๕๕๑ พร้อมทั้งหนังสือแสดงความยินยอมในการเสนอชื่อ องค์กร
	

ละหนึ่งคนต่อกรมสุขภาพจิต ภายในสามสิบวันนับแต่วันที่กรมสุขภาพจิต 

ได้มีหนังสือแจ้งตาม ๔.๑ พร้อมหลักฐาน ดังต่อไปนี้


	 	 	 ๔.๒.๑ 	สำเนาการจดทะเบียนเป็นนิติบุคคลของ

องค์กรภาคเอกชน


	 	 	 ๔.๒.๒ 	หลักฐานการจัดตั้งขององค์กรภาคเอกชน


	 	 	 ๔.๒.๓	 หลักฐานการดำเนินกิจกรรมขององค์กรภาค

เอกชน


	 	 	 ๔.๒.๔	 แบบเสนอชื่อผู้แทนองค์กรภาคเอกชน พร้อม

ประวัติของผู้ถูกเสนอชื่อ


	 	 	 ๔.๒.๕	 หลักฐานที่แสดงถึงการเป็นสมาชิกองค์กรภาค

เอกชนของผู้ถูกเสนอชื่อ


เล่ม ๑๒๕ ตอนพิเศษ ๙๖ ง ราชกิจจานุเบกษา	 ๑๐ มิถุนายน ๒๕๕๑


๕๕



รวมกฎหมายพระราชบัญญัติสุขภาพจิต พ.ศ. ๒๕๕๑


หน้า ๓


	 	 	 ๔.๒.๖	 สำเนาบัตรประจำตัวประชาชนหรือสำเนาบัตร

ประจำตัวข้าราชการหรือสำเนาบัตรที่ทางราชการออกให้


	 	 	 ๔.๒.๗ 	สำเนาทะเบียนบ้าน


	 	 	 แบบเสนอชื่อและหนังสือแสดงความยินยอมให้เป็นไป

ตามแบบ คกส. ๑ และ คกส. ๒ ท้ายระเบียบนี้


	 ข้อ ๕	ให้กรมสุขภาพจิตแต่งตั้งคณะกรรมการสรรหา เพื่อพิจารณา

ความครบถ้วน ถูกต้อง ของคุณสมบัติ เอกสาร หลักฐานและประวัติของ
	

ผู้ถูกเสนอชื่อ


	 ข้อ ๖	กรณีที่คณะกรรมการสรรหาได้พิจารณาแล้วเห็นว่าผู้ได้รับการ

เสนอชื่อนั้น เป็นผู้มีคุณสมบัติครบถ้วนให้รายงานพร้อมความเห็นไปยัง

กรมสุขภาพจิต แต่หากคณะกรรมการสรรหาเห็นว่าผู้ได้รับการเสนอชื่อ

เป็นผู้ขาดคุณสมบัติ ให้กรมสุขภาพจิตดำเนินการจัดให้มีการเลือกผู้แทน

และเสนอรายชื่อบุคคลต่อกรมสุขภาพจิตใหม่ เฉพาะสาขาและตามจำนวน

ที่ขาดตามหลักเกณฑ์และวิธีการใน ๔.๒


	 ข้อ ๗	ให้กรมสุขภาพจิตจัดประชุมเพื่อให้ผู้แทนตามข้อ ๔ เลือก

กันเองให้เหลือจำนวนสี่คน


	 ข้อ ๘	ให้กรมสุขภาพจิตประกาศรายชื่อผู้ซึ่งได้รับการเลือกเป็น

กรรมการสุขภาพจิตแห่งชาติต่อไป


เล่ม ๑๒๕ ตอนพิเศษ ๙๖ ง ราชกิจจานุเบกษา	 ๑๐ มิถุนายน ๒๕๕๑


๕๖



รวมกฎหมายพระราชบัญญัติสุขภาพจิต พ.ศ. ๒๕๕๑


หน้า ๔


หมวด ๒


การแต่งตั้งผู้ทรงคุณวุฒิ





ส่วนที่ ๑


การสรรหาผู้ทรงคุณวุฒิสาขาต่าง ๆ





	 ข้อ ๙	ให้กรมสุขภาพจิตมีหนังสือแจ้งไปยังสมาคมจิตแพทย์แห่ง

ประเทศไทย สมาคม นักจิตวิทยาคลินิกไทย สมาคมนักสังคมสงเคราะห์

จิตเวช สมาคมพยาบาลจิตเวชแห่งประเทศไทย และสมาคมนักกิจกรรม

บำบัดหรืออาชีวบำบัดแห่งประเทศไทย ซึ่งดำเนินกิจกรรมในสาขาต่าง ๆ 

ตามมาตรา ๕ (๕) แห่งพระราชบัญญัติสุขภาพจิต พ.ศ. ๒๕๕๑ ยกเว้น

สาขากฎหมาย เพื่อให้เสนอรายชื่อผู้มีคุณสมบัติตามข้อ ๑๐ สาขาละหนึ่ง

คนต่อกรมสุขภาพจิตภายในสามสิบวัน นับแต่วันที่กรมสุขภาพจิตได้มี

หนังสือแจ้ง พร้อมท้ังหนังสือแสดงความยินยอมในการเสนอช่ือและหลักฐาน


ดังต่อไปนี้


	 	 ๙.๑ 	สำเนาหลักฐานการจัดตั้งสมาคม


	 	 ๙.๒ 	แบบเสนอชื่อผู้แทนสมาคม พร้อมประวัติและผลงานของ

ผู้ถูกเสนอชื่อ


	 	 ๙.๓ 	หลักฐานที่แสดงถึงการเป็นสมาชิกของผู้ถูกเสนอชื่อ


	 	 ๙.๔	 สำเนาบัตรประจำตัวประชาชนหรือสำเนาบัตรประจำตัว

ข้าราชการ หรือสำเนาบัตรที่ทางราชการออกให้


	 	 ๙.๕ 	สำเนาทะเบียนบ้าน


เล่ม ๑๒๕ ตอนพิเศษ ๙๖ ง ราชกิจจานุเบกษา	 ๑๐ มิถุนายน ๒๕๕๑


๕๗



รวมกฎหมายพระราชบัญญัติสุขภาพจิต พ.ศ. ๒๕๕๑


หน้า ๕


	 	 แบบเสนอชื่อ หนังสือแสดงความยินยอม ประวัติและผลงาน

ให้เป็นไปตามแบบคกส. ๑ คกส. ๒ และ คกส. ๓ ท้ายระเบียบนี้


	 ข้อ ๑๐	บุคคลตามข้อ ๙ ต้องมีคุณสมบัติดังต่อไปนี้


	 	 ๑๐.๑	 มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามมาตรา ๖ 

แห่งพระราชบัญญัติสุขภาพจิต พ.ศ. ๒๕๕๑


	 	 ๑๐.๒	 มีประสบการณ์และมีผลงานเป็นที่ประจักษ์เป็นระยะ

เวลาไม่น้อยกว่าสิบปี ในสาขาใดสาขาหนึ่ง ดังนี้ สาขาการแพทย์จิตเวช 

จิตวิทยาคลินิก สังคมสงเคราะห์ทางการแพทย์ การพยาบาลสุขภาพจิต

และจิตเวชหรือกิจกรรมบำบัด


ส่วนที่ ๒


การสรรหาผู้ทรงคุณวุฒิสาขากฎหมาย





	 ข้อ ๑๑	 ให้บุคคล ที่มีความประสงค์จะเข้ารับการสรรหาเป็นผู้ทรง

คุณวุฒิ ในสาขากฎหมายยื่นใบสมัครต่อกรมสุขภาพจิตภายในสามสิบวัน

นับแต่วันที่กรมสุขภาพจิตได้ประกาศรับสมัคร ทั้งนี้ การประกาศรับสมัคร

ให้ดำเนินการ ดังนี้


	 	 ๑๑.๑	 ประกาศทางเว็บไซต์ของกรมสุขภาพจิต สถาบัน

กัลยาณ์ราชนครินทร์สมาคมทนายความแห่งประเทศไทย เนติบัณฑิตสภา

และคณะนิติศาสตร์ มหาวิทยาลัยของรัฐและเอกชน


	 	 ๑๑.๒	 ปิดประกาศที่สมาคมทนายความแห่งประเทศไทย 

เนติบัณฑิตสภา และคณะนิติศาสตร์ มหาวิทยาลัยของรัฐและเอกชน


เล่ม ๑๒๕ ตอนพิเศษ ๙๖ ง ราชกิจจานุเบกษา	 ๑๐ มิถุนายน ๒๕๕๑


๕๘



รวมกฎหมายพระราชบัญญัติสุขภาพจิต พ.ศ. ๒๕๕๑


	 ข้อ ๑๒	บุคคลตามข้อ ๑๑ ต้องมีคุณสมบัติดังต่อไปนี้


	 	 ๑๒.๑	 มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามมาตรา ๖ 

แห่งพระราชบัญญัติสุขภาพจิต พ.ศ. ๒๕๕๑


	 	 ๑๒.๒	 มีประสบการณ์และมีผลงานเป็นที่ประจักษ์ในสาขา

กฎหมาย เป็นระยะเวลาไม่น้อยกว่าสิบปี


	 	 ๑๒.๓	 มีประสบการณ์เกี่ยวกับการส่งเสริม การป้องกัน หรือ

การบำบัดรักษาหรือการฟื้นฟูสมรรถภาพด้านสุขภาพจิตและจิตเวชและ

การคุ้มครองสิทธิ เป็นระยะเวลาไม่น้อยกว่าสิบปี


	 ข้อ ๑๓	 เอกสารหลักฐานที่ใช้ประกอบการสมัคร มีดังนี้


	 	 ๑๓.๑	 ใบสมัคร


	 	 ๑๓.๒	 สำเนาบัตรประจำตัวประชาชนหรือสำเนาบัตรประจำ

ตัวข้าราชการหรือสำเนาบัตรที่ทางราชการออกให้


	 	 ๑๓.๓	 สำเนาวุฒิการศึกษาทางด้านกฎหมาย


	 	 ๑๓.๔	 สำเนาทะเบียนบ้าน


	 	 ๑๓.๕	 หลักฐานที่แสดงถึงมีประสบการณ์และผลงานในสาขา

กฎหมายและมีประสบการณ์เกี่ยวกับการส่งเสริม การป้องกันหรือการ

บำบัดรักษาหรือการฟื้นฟูสมรรถภาพด้านสุขภาพจิตและจิตเวชและการ

คุ้มครองสิทธิ


	 	 แบบใบสมัคร ให้เป็นไปตามแบบ คกส. ๔ ท้ายระเบียบนี้


	 ข้อ ๑๔ ให้คณะกรรมการสรรหาตามข้อ ๕ จัดประชุม เพื่อตรวจสอบ

คุณสมบัติและประวัติ รวมทั้งพิจารณาผลงานของผู้สมัคร หากเห็นว่า
	

ผู้สมัครมีคุณสมบัติ มีประสบการณ์และผลงานที่ประจักษ์ถูกต้องแล้ว ให้

เสนอกรมสุขภาพจิตเพ่ือพิจารณาประกาศรายช่ือผู้ท่ีมีสิทธิเข้ารับการสรรหา


หน้า ๖

เล่ม ๑๒๕ ตอนพิเศษ ๙๖ ง ราชกิจจานุเบกษา	 ๑๐ มิถุนายน ๒๕๕๑


๕๙



รวมกฎหมายพระราชบัญญัติสุขภาพจิต พ.ศ. ๒๕๕๑


เป็นผู้ทรงคุณวุฒิในสาขากฎหมายและจัดให้มีการประชุมเพื่อให้ผู้สมัคร

เลือกกันเองให้เหลือจำนวนหนึ่งคน


ส่วนที่ ๓


การแต่งตั้งผู้ทรงคุณวุฒิ





	 ข้อ ๑๕ ให้คณะกรรมการสรรหาตามข้อ ๕ พิจารณาตรวจสอบความ

ครบถ้วน ถูกต้องของคุณสมบัติ เอกสาร หลักฐาน พร้อมทั้งประวัติและ
	

ผลงานของบุคคลตามข้อ ๙ เพ่ือเสนอรายช่ือบุคคลท่ีได้รับการสรรหาจำนวน

ห้าคน กรณีที่คณะกรรมการสรรหาพิจารณาแล้วเห็นว่าผู้ได้รับการเสนอชื่อ

ตามขอ้ ๙ นัน้ขาดคณุสมบตั ิใหด้ำเนนิการสรรหา เพือ่ใหไ้ดผู้ท้รงคณุวฒุใิหม
่

	 ข้อ ๑๖ เมื่อคณะกรรมการสรรหาตามข้อ ๕ ได้ดำเนินการสรรหา

ผู้ทรงคุณวุฒิในสาขาต่าง ๆ ตามข้อ ๙ จำนวนห้าคนและผู้ทรงคุณวุฒิใน

สาขากฎหมายตามขอ้ ๑๑ จำนวนหนึง่คนแลว้ใหเ้สนอเรือ่งไปยงักรมสขุภาพจติ

เพ่ือพิจารณาเสนอรัฐมนตรีว่าการกระทรวงสาธารณสุข แต่งต้ังเป็นกรรมการ

ต่อไป


	 ข้อ ๑๗ ให้คณะกรรมการสรรหาตามข้อ ๕ เป็นผู้วินิจฉัยชี้ขาด ใน

กรณีที่มีปัญหาในการเลือกหรือการแต่งตั้งผู้แทนองค์กรภาคเอกชนและ

ผู้ทรงคุณวุฒิเป็นกรรมการ





	 ประกาศ ณ วันที่ ๕ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๕๑


	 ไชยา สะสมทรัพย์


	 รัฐมนตรีว่าการกระทรวงสาธารณสุข


หน้า ๗

เล่ม ๑๒๕ ตอนพิเศษ ๙๖ ง ราชกิจจานุเบกษา	 ๑๐ มิถุนายน ๒๕๕๑


๖๐



รวมกฎหมายพระราชบัญญัติสุขภาพจิต พ.ศ. ๒๕๕๑


แบบ คกส. ๑


แบบเสนอชื่อผู้แทนเข้ารับการคัดเลือกเป็นกรรมการสุขภาพจิตแห่งชาต
ิ




วันที่..........เดือน.....................พ.ศ......................


ข้าพเจ้านาย/นาง/นางสาว......................................นามสกุล.......................


ตำแหน่ง ........................(ในองค์กร).........................ขององค์กร ...............
	

(ระบุชื่อองค์กร)...........................................................................................


ที่อยู่บ้านเลขที่......................หมู่ที่.................แขวง/ตำบล.......................

เขต/อำเภอ....................................................จังหวัด....................................


รหัสไปรษณีย์..........................โทรศัพท์................................ ขอเสนอผู้แทน


ชื่อนาย/นาง/นางสาว.....................................นามสกุล...............................


เกิดวันที่..........เดือน................พ.ศ............อายุ........... ปี สัญชาติ..............

ศาสนา.........................อาชีพปัจจุบัน.............................อยู่บ้านเลขที่..........

หมู่ที่...........ตรอก/ซอย.........................................ถนน................................
	

ตำบล/แขวง...........................อำเภอ/เขต...................จังหวัด.......................


รหัสไปรษณีย์..................โทรศัพท์..................โทรศัพท์เคลื่อนที่..................

โทรสาร.........................................................................................................


เป็น 	 	 ผู้แทนองค์กรภาคเอกชน
	 	 ผู้ทรงคุณวุฒิ
	 ข้าพเจ้าขอรับรองว่าผู้ได้รับการเสนอชื่อมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่

กำหนด ข้อความที่แจ้งให้ไว้ทั้งหมดถูกต้องและเป็นความจริงทุกประการ


	 ลงชื่อ........................................................ผู้เสนอชื่อ


	 	 (.................................................)


	 ตำแหน่ง..................................................(ระบุตำแหน่งในองค์กร)


หมายเหต ุ ผู้เสนอชื่อผู้แทนต้องดำรงตำแหน่งนายกสมาคมหรือผู้บริหาร

สูงสุดขององค์กร


๖๑



รวมกฎหมายพระราชบัญญัติสุขภาพจิต พ.ศ. ๒๕๕๑


แบบ คกส. ๒


หนังสือแสดงความยินยอม


ในการเสนอชื่อเพื่อเข้ารับการคัดเลือกหรือแต่งตั้งเป็นกรรมการสุขภาพจิตแห่งชาต
ิ

...........................................


ที่............................................................


วันที่...........เดือน..............พ.ศ...................


ข้าพเจ้าชื่อนาย/นาง/นางสาว.............................นามสกุล....................

หมายเลขบัตรประจำตัวประชาชน................................................................


เกิดวันที่.................เดือน............................พ.ศ................อายุ..............ปี 
	

สัญชาติ.....................................ศาสนา.................อาชีพปัจจุบัน..............

อยู่บ้านเลขที่........หมู่ที่.........ตรอก/ซอย........................ถนน..................... 

ตำบล/แขวง....................อำเภอ/เขต......................จังหวัด...........................

รหัสไปรษณีย์..........................................โทรศัพท์........................................


โทรศัพท์เคลื่อนที่..........................................................................................


โทรสาร........................................E-mail:....................................................


	 ยินยอมให้...............(ชื่อองค์กรภาคเอกชนหรือสมาคม)...............

เสนอชื่อข้าพเจ้าเพื่อเข้ารับการคัดเลือกหรือแต่งตั้งเป็นกรรมการสุขภาพจิต

แห่งชาติ








	 (ลงชื่อ).............................................................ผู้ให้ความยินยอม


	 	 ( 	 )


๖๒



รวมกฎหมายพระราชบัญญัติสุขภาพจิต พ.ศ. ๒๕๕๑


แบบ คกส. ๓


ประวัติและผลงาน


๑.	 ชื่อนาย/นาง/นางสาว…………………………..... นามสกุล…………………………………....


๒.	 ตำแหน่งปัจจุบัน……………………………………………………………..…………………………………...


๓.	 ประวัติการศึกษา


	 ๑.	 …………………………………………………………………………………………………………………………


	 ๒.	 …………………………………………………………………………………………………………………………


	 ๓.	 …………………………………………………………………………………………………………………………


	 ๔.	 …………………………………………………………………………………………………………………………


	 ๕.	 …………………………………………………………………………………………………………..……………


๔.	ประวัติการทำงาน 


	 ๑.	 ตำแหน่ง............................ หน่วยงาน.....................พ.ศ...............


	 ๒.	 ตำแหน่ง............................ หน่วยงาน.....................พ.ศ...............


	 ๓.	 ตำแหน่ง............................ หน่วยงาน.....................พ.ศ...............


	 ๔.	 ตำแหน่ง............................ หน่วยงาน.....................พ.ศ...............


	 ๕.	 ตำแหน่ง............................ หน่วยงาน.....................พ.ศ...............


๕.	ผลงาน


	 ๑.	 …………………………………………………………………………………………………………………………


	 ๒.	 …………………………………………………………………………………………………………………………


	 ๓.	 …………………………………………………………………………………………………………………………


	 ๔.	 …………………………………………………………………………………………………………………………


	 ๕.	 …………………………………………………………………………………………………………..……………


๖๓



รวมกฎหมายพระราชบัญญัติสุขภาพจิต พ.ศ. ๒๕๕๑


แบบ คกส. ๔


ใบสมัครเข้ารับการแต่งตั้งเป็นกรรมการสุขภาพจิตแห่งชาต
ิ

.....................................


	 ๑.	 ชื่อนาย/นาง/นางสาว..........................นามสกุล...........................


	 ๒.	 เกิดวันที่................เดือน...............................พ.ศ......................

ปัจจุบันอายุ............................ปี


	 ๓.	 ตำแหน่งปัจจุบัน............................................................................


	 ๔.	 วุฒิการศึกษาสูงสุด................................. สาขา...................

สถาบัน...................เมื่อ พ.ศ....................


	 ๕.	 สถานที่ปฏิบัติงาน เลขที่.................................หมู่ที่....................

ถนน.........................ตำบล...................................อำเภอ...................
	

จังหวัด...............................................รหัสไปรษณีย์.....................................
	

โทรศัพท์.................................................โทรสาร..........................................

E-mail:...................................บ้านเลขที่...........................หมู่ที่.................. 

ถนน...........................ตำบล............................อำเภอ...................................

จังหวัด...................................รหัสไปรษณีย์..................................................


โทรศัพท์...................................โทรศัพท์เคลื่อนที่.......................................
	

โทรสาร..............................................


	 ๖.	 ประวัติการศึกษา


	 	 	 ๑.	 ………………………………………………………………………………………………………………


	 	 	 ๒.	 ………………………………………………………………………………………………………………


	 	 	 ๓.	 ………………………………………………………………………………………………………………


	 	 	 ๔.	 ………………………………………………………………………………………………………………


	 	 	 ๕.	 ………………………………………………………………………………………………………………


๖๔



รวมกฎหมายพระราชบัญญัติสุขภาพจิต พ.ศ. ๒๕๕๑


	 ๗.	 ประวัติการทำงาน


	 	 ๑.	 ตำแหน่ง...................หน่วยงาน..........................พ.ศ................


	 	 ๒.	 ตำแหน่ง...................หน่วยงาน..........................พ.ศ................


	 	 ๓.	 ตำแหน่ง...................หน่วยงาน..........................พ.ศ................


	 	 ๔.	 ตำแหน่ง...................หน่วยงาน..........................พ.ศ................


	 	 ๕.	 ตำแหน่ง...................หน่วยงาน..........................พ.ศ................


	 ๘.	 ประสบการณ์และผลงานในสาขากฎหมาย


	 	 ๑.	 …………………………………………………………………………………………………………………


	 	 ๒.	 …………………………………………………………………………………………………………………


	 	 ๓.	 …………………………………………………………………………………………………………………


	 	 ๔.	 …………………………………………………………………………………………………………………


	 	 ๕.	 …………………………………………………………………………………………………………………


	 ๙.	 ประสบการณ์เกี่ยวกับการส่งเสริม การป้องกัน หรือการบำบัด

รักษาหรือการฟื้นฟูสมรรถภาพด้านสุขภาพจิตและจิตเวชและการคุ้มครอง

สิทธิ


	 	 ๑.	 …………………………………………………………………………………………………………………


	 	 ๒.	 …………………………………………………………………………………………………………………


	 	 ๓.	 …………………………………………………………………………………………………………………


	 	 ๔.	 …………………………………………………………………………………………………………………


	 	 ๕.	 …………………………………………………………………………………………………………………


	 	 ขอรับรองว่าข้าพเจ้าเป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามประกาศรับสมัคร

และข้อความที่ข้าพเจ้าแจ้งไว้ในใบสมัครนี้ถูกต้องและเป็นความจริงทุก

ประการ


	 ลายมือชื่อผู้สมัคร...........................................................


	 	 ( 	 )


	 	 วันที่..........เดือน.....................พ.ศ. .............


๖๕




